
設計等業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

本館構造図作成業務
千代田区永田町１－７－１
平成30年8月3日～平成31年3月29日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
白藤　知木
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成30年8月2日
株式会社日建設計
東京都千代田区飯田
橋２－１８－３

9010001006111 一般競争入札 19,558,800
18,900,000
衆9,450,000
参9,450,000

96.6%
衆議院・参議院
合同契約

九段議員宿舎跡地利用計画に係る調
査・検討業務
千代田区富士見２－１４－３
平成30年9月6日～平成31年3月15日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
白藤　知木
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成30年9月5日
株式会社梓設計
東京都品川区東品川
２－１－１１

9010701000413 一般競争入札 18,759,600 9,612,000 51.2%

第二別館非常用自家発電設備主燃料槽
増設設計業務
千代田区永田町１－６－３
平成31年1月26日～平成31年3月29日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
衆議院庶務部会計課長
白藤　知木
東京都千代田区永田町
1－7－1

平成31年1月25日

株式会社ムラシマ事
務所
石川県金沢市泉野出
町２－７－１３

3220001006995 一般競争入札 5,655,960 5,400,000 95.5%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（設計等業務）


